покупка на стоки или други вещи с цел препродажба в първоначален, преработен или 

обработен вид, продажба на стоки, собствено производство, комисионни сделки, 

хотелиерски и туристически услуги. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Стоян Георгиев Манолов. 

Капиталът на дружеството е в размер на 505 000 (петстотин и пет хиляди) лева, 

разпределен на 5050 (пет хиляди и петдесет) дяла по 100 лв., и е изцяло внесен. Едноличен 

собственик на капитала на дружеството е Стоян Георгиев Манолов. 

„М-ГАЗ“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-621-15 от 08.09.2022 г. за дейността 

„търговия с природен газ“, за срок от 10 (десет) години.